8^o : pp. 1096

Bibl. Ahsmann-Feenstra (Leiden) 829 BL 340.368/2 Bulgarelli-Casamassima 351
 (second entry) Rocchi 687

Copy B.7.28

2185 VIRGILIO ET MATINA, ANTONIUS DE

Tractatus novus de legitimatione personae in iuditio comparentis ... in quo
 diligentissime tractatur de legitimatione persone curatoris infantis, maioris
 infante, adulti in causa civili, adulti in causa criminali, filiifamilias, servi, tutoris
 ad litem, adulti, ventris, haereditatis iacentis, absentis, furiosi, mencapti vel
 prodigi, mulieris, monaci, monasterii sive ecclesiae, confraternitatis artis sive
 universitatis, banniti, excommunicati, procuratoris, periuri et de aliis personis
 quae pro se vel pro aliis in iudicio stare non possunt ...

Panormi, apud Ioannem Baptystam Maringum, 1624.

2^o : pp. 201

Bibl. Osler (JB) 5762 Rocchi 4563 Sapori 3186

Copy C. 6.389

2186 VISCONTIUS, IOANNES

Commentarius in priores duos Institutionum Iustiniani imperatoris libros ...

Pistorii, excudebat Petrus Antonius Fortunatus, 1628.

4^o : pp. 892

Bibl. Osler (JB) 5766 Rocchi 688

Copy B.7.32

2187 VITRIARIUS, PHILIPPUS REINHARDUS

[1]

Vitriarius illustratus, seu institutiones juris publici Romano-Germanici, antiquum modernumque Imperii Romano-Germanici statum, vera ejus principia, controversias illustres et earum rationes affirmantes, negantes et decidentes methodo Institutionum Justinianearum ex ipsis fontibus exhibentes, antehac a Philippo Reinhardo Vitriario ... editae, postea vero non solum aliquot abhinc annis notis illustratae sed et nunc denuo revisae ac novis iisque perpetuis notis auctae a Johanne Friderico Pfeffingero ... Editio secunda, auctior et emendatior, cui adjectae sunt tabulae genealogicae statuum praecipuorum Europae jam diu desideratae.

Gothae, sumptibus Augusti Boetii haeredum & Jacobi Mevii, typis Christophori Reyheri, 1698.

4^o : pp. 491

Note This part contains lib. 1.

Bibl. Ahsmann-Feenstra (Leiden) 996 Rocchi 1714

Copy B.7.40 (1)

2188 VITRIARIUS, PHILIPPUS REINHARDUS

[2]

Vitriarius illustratus, seu institutiones juris publici Romano-Germanici, antiquum modernumque Imperii Romano-Germanici statum, vera ejus principia, controversias illustres et earum rationes affirmantes, negantes et decidentes methodo Institutionum Justinianearum ex ipsis fontibus exhibentes, antehac a Philippo Reinhardo Vitriario ... editae, postea vero non solum aliquot abhinc annis notis illustratae sed et nunc denuo revisae ac novis iisque perpetuis notis auctae a Johanne Friderico Pfeffingero ... Editio secunda, auctior et emendatior, cui adjectae sunt tabulae genealogicae statuum praecipuorum Europae jam diu desideratae.